
CONTO DEL BILANCIO 2017 - GESTIONE ENTRATEComune di Castel Ivano

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2017 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA
(CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)

RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA
(RC)

TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
CASSA =TR-CS

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC = A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR = EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

129.836,99

3.205.746,54

1.219.418,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativaTITOLO 1 :

10101 Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati

55.233,24

98.258,92

29.791,58
875.448,00

930.681,24

25.389,59

798.121,50

823.511,09

-52,07

866.588,84

-107.170,15
-8.859,16 68.467,34

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

10000   Totale TITOLO 1
Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

55.233,24

98.258,92

29.791,58
875.448,00

930.681,24

25.389,59

798.121,50

823.511,09

-52,07

866.588,84

-107.170,15
-8.859,16 68.467,34

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

Trasferimenti correntiTITOLO 2 :

20101
Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

856.420,10

929.593,75

86.815,68
1.813.494,00

2.669.914,10

769.315,84

533.587,98

1.302.903,82

-288,58

1.376.366,05

-1.367.010,28
-437.127,95 842.778,07

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

20104
Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali
Private

738,99

0,00

0,00
1.021,00

1.759,99

738,99

607,72

1.346,71

0,00

607,72

-413,28
-413,28 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

20000   Totale TITOLO 2 Trasferimenti correnti

857.159,09

929.593,75

86.815,68
1.814.515,00

2.671.674,09

770.054,83

534.195,70

1.304.250,53

-288,58

1.376.973,77

-1.367.423,56
-437.541,23 842.778,07

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

Entrate extratributarieTITOLO 3 :

30100
Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi
derivanti dalla gestione dei beni

398.659,54

370.891,82

51.633,93
755.089,00

1.153.748,54

351.766,54

324.862,37

676.628,91

4.740,93

644.120,26

-477.119,63
-110.968,74 319.257,89

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

30200
Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e
repressione delle irregolarità e degli illeciti

529,70

1.145,70

529,70
47.054,00

47.583,70

0,00

9.868,08

9.868,08

0,00

10.484,08

-37.715,62
-36.569,92 616,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP
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TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2017 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA
(CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)

RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA
(RC)

TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
CASSA =TR-CS

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC = A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR = EP+EC)

30300 Tipologia 300: Interessi attivi

800,27

815,47

0,00
3.441,00

4.291,08

800,05

3.048,96

3.849,01

-0,22

3.864,43

-442,07
423,43 815,47

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

30400 Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

0,00

0,00

0,00
4.507,00

4.507,00

0,00

1.186,41

1.186,41

0,00

1.186,41

-3.320,59
-3.320,59 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

30500 Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

126.609,70

86.734,05

60.297,66
225.162,00

351.771,70

66.312,04

98.608,69

164.920,73

0,00

125.045,08

-186.850,97
-100.116,92 26.436,39

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

30000   Totale TITOLO 3 Entrate extratributarie

526.599,21

459.587,04

112.461,29
1.035.253,00

1.561.902,02

418.878,63

437.574,51

856.453,14

4.740,71

784.700,26

-705.448,88
-250.552,74 347.125,75

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

Entrate in conto capitaleTITOLO 4 :

40100 Tipologia 100: Tributi in conto capitale

0,00

0,00

0,00
3.012,00

3.012,00

0,00

3.511,88

3.511,88

0,00

3.511,88

499,88
499,88 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

40200 Tipologia 200: Contributi agli investimenti

3.107.122,01

2.818.587,45

2.164.104,29
7.166.627,51

9.773.749,52

959.675,15

981.975,66

1.941.650,81

16.657,43

1.636.458,82

-7.832.098,71
-5.530.168,69 654.483,16

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

40300 Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

3.305,92

0,00

0,00
1.923,00

5.228,92

3.305,92

0,00

3.305,92

0,00

0,00

-1.923,00
-1.923,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

40400
Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e
immateriali

92.032,57

102.637,07

31.526,57
89.135,00

181.167,57

60.612,44

19.525,00

80.137,44

106,44

90.635,50

-101.030,13
1.500,50 71.110,50

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

40500 Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

0,00

0,00

0,00
56.585,00

56.585,00

0,00

52.206,32

52.206,32

0,00

52.206,32

-4.378,68
-4.378,68 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

40000   Totale TITOLO 4 Entrate in conto capitale

3.202.460,50

2.921.224,52

2.195.630,86
7.317.282,51

10.019.743,01

1.023.593,51

1.057.218,86

2.080.812,37

16.763,87

1.782.812,52

-7.938.930,64
-5.534.469,99 725.593,66

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP
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TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2017 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA
(CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)

RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA
(RC)

TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
CASSA =TR-CS

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC = A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR = EP+EC)

Entrate da riduzione di attività finanziarieTITOLO 5 :

50100 Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie

0,00

0,00

0,00
1.000,00

1.000,00

0,00

1.000,00

1.000,00

0,00

1.000,00

0,00
0,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

50300
Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine

0,00

55.025,40

0,00
55.026,00

55.026,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55.025,40

-55.026,00
-0,60 55.025,40

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

50000   Totale TITOLO 5 Entrate da riduzione di attività finanziarie

0,00

55.025,40

0,00
56.026,00

56.026,00

0,00

1.000,00

1.000,00

0,00

56.025,40

-55.026,00
-0,60 55.025,40

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

Accensione PrestitiTITOLO 6 :

60200 Tipologia 200: Accensione prestiti a breve termine

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

60300
Tipologia 300: Accensione mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine

53.270,36

53.270,36

53.270,36
0,00

53.270,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-53.270,36
0,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

60000   Totale TITOLO 6 Accensione Prestiti

53.270,36

53.270,36

53.270,36
0,00

53.270,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-53.270,36
0,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiereTITOLO 7 :

70100
Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

0,00

0,00

0,00
612.965,00

612.965,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-612.965,00
-612.965,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

70000   Totale TITOLO 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

0,00

0,00

0,00
612.965,00

612.965,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-612.965,00
-612.965,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP
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CONTO DEL BILANCIO 2017 - GESTIONE ENTRATEComune di Castel Ivano

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2017 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA
(CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)

RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA
(RC)

TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
CASSA =TR-CS

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC = A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR = EP+EC)

Entrate per conto terzi e partite di giroTITOLO 9 :

90100 Tipologia 100: Entrate per partite di giro

12.515,55

11.944,78

9.857,71
1.896.038,76

1.908.554,31

2.657,60

618.046,41

620.704,01

-0,24

620.133,48

-1.287.850,30
-1.275.905,28 2.087,07

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

90200 Tipologia 200: Entrate per conto terzi

51.991,90

51.991,90

51.991,90
90.107,00

142.098,90

0,00

31.456,79

31.456,79

0,00

31.456,79

-110.642,11
-58.650,21 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

90000   Totale TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

64.507,45

63.936,68

61.849,61
1.986.145,76

2.050.653,21

2.657,60

649.503,20

652.160,80

-0,24

651.590,27

-1.398.492,41
-1.334.555,49 2.087,07

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

TOTALE TITOLI

4.759.229,85

4.580.896,67

2.539.819,38
13.697.635,27

17.956.914,93

2.240.574,16

3.477.613,77

5.718.187,93

21.163,69

5.518.691,06

-12.238.727,00
-8.178.944,21 2.041.077,29

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

4.759.229,85

4.580.896,67

2.539.819,38
18.252.636,80

17.956.914,93

2.240.574,16

3.477.613,77

5.718.187,93

21.163,69

5.518.691,06

-12.238.727,00
-12.733.945,74 2.041.077,29

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP
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